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ROBERTO VI

SOSENKA 4

DOMY DREWNIANE



OFERTA DOMU
SOSENKA 4

Dom Sosenka 4 to propozycja domku letniskowego, który może pełnić funkcję całorocznego. Powierzchnia

użytkowadomu wynosi 82, m² ( kubatura 253,40 m³). Dobrze zaprojektowane wnętrze pozwala na komfortowe

życie 4 użytkowników. Dom zwieńczony jest dachem dwuspadowym. Minimalna wielkość działki na jakiej

może być realizowany projekt to: 16,66 x 14,63 m.

Dom jest zaprojektowany w konstrukcji szkieletowej drewnianej. Ma prostą bryłę zorganizowaną na planie

prostokąta. Całość przykryta jest dachem dwuspadowym o kącie nachylenia 45 stopni. Projekt uwzględnia

zadaszony taras i balkon wsparty na słupach. Będzie to doskonałe miejsce wypoczynku. Estetyczna bryła

dobrze się prezentuje w zabudowie miejskiej jak i krajobrazie wiejskim.

PROJEKT

ARCHITEKTURA PROJEKTU SOSENKA 4

KOSZT BUDOWY

Stan surowy zamknięty

*Szczegóły zawarte w karcie domu.

Stan deweloperski
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OFERTA DOMU
ROBERTO VI

Roberto VI to kolejna, nieco większa wersja w ramach popularnej serii. Powierzchnia użytkowa budynku

to 103m² . Bryłę budynku wieńczy dwuspadowy dach pokryty grafitową dachówką typu tegalit. Na elewacji

królują biele, szarości oraz drewno. Uwagę przykuwa starannie dobrana stolarka, w tym kilka okien narożnych,

dzięki którym wnętrze będzie pełne naturalnego światła.

Jeżeli mowa już o wnętrzu, do dyspozycji domowników będzie dobrze przemyślana niespełna stumetrowa

przestrzeń, w ramach której znajdą się trzy pokoje, spora łazienka z wanną i prysznicem oraz najważniejsze

miejsce w domu: pokój dzienny połączony z jadalnią i ustawną kuchnią. Duże przeszklenia w salonie są

świetnym rozwiązaniem, które nie tylko optycznie powiększy wnętrze, ale nada mu niepowtarzalny charakter,

otwierając wnętrze na zieleń ogrodu. Z salonu przewidziano bowiem także wyjście na delikatnie osłonięty

przedłużeniem dachu taras wypoczynkowy.

PROJEKT

ARCHITEKTURA PROJEKTU ROBERTO IV

KOSZT BUDOWY

*Szczegóły zawarte w karcie domu.

Stan surowy zamknięty Stan deweloperski



O NAS

Jesteśmy firmą budowlaną o tradycjach rodzinnych — założycielami są Wiesław i Paweł Weznerowicz.
Możemy pochwalić się wieloletnim doświadczeniem w budowie domów kanadyjskich , gdyż z dużym
powodzeniem funkcjonujemy na rynku już od 2012 roku. Naszym głównym obszarem działania jest
województwo zachodniopomorskie.

Na przestrzeni lat zdobywaliśmy doświadczenie zarówno w Polsce jak i za granicą – w Hiszpanii, Włoszech oraz
Francji. Nie boimy się dużych przedsięwzięć, współpracowaliśmy z firmami, dla których postawiliśmy około
50 drewnianych domów szkieletowych w Polsce jak i za granicą, natomiast niezależnie wybudowaliśmy
około 150 domów kanadyjskich w kraju , Posiadamy własną ekipę oraz hale produkcyjną wyposażoną
w nowoczesne piły oraz stoły do produkcji ścian szkieletowych. Jesteśmy autoryzowanym zakładem
produkującym Wiązary Dachowe w systemie MITEK.

Zapraszamy do współpracy.

BUDOWNICTWO
DREWNIANE

WIĄZARY I WIĘŹBY
DACHOWE

SKŁAD
DRZEWNY

Budując z naszą firmą zyskujesz czas, komfort oraz
gwarantowany efekt w postaci wysokiej jakości inwestycji.
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